



**VILKAVIŠKIO MUZIKOS MOKYKLOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO NUO 2021 M. GEGUŽĖS 24 D.**

2021 m. gegužės 24 d. Nr. V-37
Vilkaviškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos Ministro Valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų Vadovo 2021 m. gegužės 21 d. sprendimais Nr. V-1172 ir V-1173, į s a k a u, jog:

1. Neformalusis vaikų švietimas ir Formalųjį švietimą papildantis ugdymas Vilkaviškio muzikos mokykloje nuo 2021 m. gegužės 24 d. vykdomas mišriu būdu, - nuotoliniu arba įprastu kontaktiniu, vykdant vaikų užsiėmimus atvirose erdvėse, kai dalyvauja ne daugiau kaip 25 vaikai, bei užsiėmimus ar egzaminus uždaroje erdvėse, kai dalyvauja ne daugiau kaip 10 vaikų ir užtikrinamas 10 m² paslaugos teikimo plotas vienam vaikui arba kai užsiėmime dalyvauja ne daugiau kaip vienas mokinys, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas. Visais atvejais mokytojai planuodami ugdymo būdo (nuotolinio ar įprasto kontaktinio) pasirinkimą, derina su mokinio tėvais, globėjais, rūpintojais.

2. Neformalusis suaugusiųjų švietimas Vilkaviškio muzikos mokykloje nuo 2021 m. gegužės 24 d. vykdomas nuotoliniu būdu arba įprastu kontaktiniu būdu atvirose erdvėse, kai dalyvauja ne daugiau kaip 25 asmenys, taip pat uždaroje erdvėse, kai dalyvauja ne daugiau kaip 10 asmenų ir užtikrinamas 10 m² paslaugos teikimo plotas vienam asmeniui arba kai užsiėmime dalyvauja ne daugiau kaip vienas asmuo, neįskaitant paslaugas teikiančių asmenų, užtikrinant valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo nustatytas asmenų srautų valdymo, saugaus atstumo laikymosi ir kitas būtinas visuomenės sveikatos saugos, higienos, asmenų aprūpinimo būtinosiomis asmeninėmis apsaugos priemonėmis sąlygas.

3. Šis įsakymas įsigalioja 2021 m. gegužės 24 d.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius

Artūras Pečkaitis